
OO.271.37.2012 

Strona 1 z 1  

Iława, dnia 18.12.2012 r. 
 

 
OGŁOSZENIE 

 o unieważnieniu postępowania 
 

 
 
Znak sprawy:OO.271.37.2012 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z 

przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ust. 8 na: ubezpieczenie ekologicznej mini przystani żeglarskiej  EKOMARINA w Iławie 

. 
 
 
 
 Burmistrz Miasta Iławy informuje, że w dniu 18.12.2012 r. działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt.1) ustawy Prawo 
zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U.2010.113.759 z późń. zm.) unieważnienia postępowania w sprawie udzielenia 
zamówienia publicznego na ubezpieczenie ekologicznej mini przystani żeglarskiej  EKOMARINA w Iławie z uwagi na to, że w 
przedmiotowym postępowaniu nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Postępowanie znak OO.271.37.2012 
prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości kwoty określonej w 
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust.8 ustawy Pzp tj. kwoty 200.000 Euro. 
 
 
 


